



ԱՌԱՋՆՈՐԴԱՐԱՆ ՀԱՅՈՑ
ՀԻՄՆՍԱՅԻՆ ԱՄԵՐԻԿԱՅԻ ԱՐԵՄՏԵԱՆ ԹԵՄԻ
WESTERN PRELACY
OF THE ARMENIAN APOSTOLIC CHURCH OF AMERICA
H.E. ARCHBISHOP MOUSHEGH MARDIROSSIAN, PRELATE
Tel: 818-248-7737/8, Fax: 818-248-7745
E-mail: Prelacy@aol.com Website: www.westernprelacy.org



ԱՆԹԻԼԻԱՍԻ ՄԵՋ, ԱՌԱՋՆՈՐԴ ՍՐԲԱՉԱՆԸ
ԿԸ ՄԱՍՆԱԿՑԻ ՄԻՌՈՆՕՐՅՆԷՔԻՆ

Շաբաթ, 7 Յունիսին, Մեծի Տանն Կիլիկիոյ Կաթողիկոսութեան Անթիլիասի Ս. Գրիգոր Լուսաւորիչ Մայր Տաճարին մէջ տեղի պիտի ունենայ միւռնօրհնէքի արարողութիւն:

Թեմիս բարեխնամ Առաջնորդ Բարձր. Տ. Սուշեղ Ս. Արք. Մարտիրոսեան շաբաթասկիզբին Պէյրուս մեկնած էր, մասնակից ըլլալու համար արարողութեան: Պէյրուս մեկնեցան նաեւ Բարձր. Տ. Եփրեմ Արք. Թապագեան, Գերպ. Տ. Միւռն Ծ. Կրդ. Ազնիկեան եւ Յոգշ. Տ. Պարթեւ Կրդ. Կիլիւմեան: Առաջնորդ Սրբազանն ու միաբան հայրերը նաեւ մասնակից եղան միաբանական ընդհանուր ժողովին, 5 եւ 6 Յունիսին, Անթիլիասի Մայրավանքին մէջ:

PRELATE TO PARTICIPATE IN THE BLESSING
OF HOLY MURON

The blessing of Holy Muron will take place on Saturday, June 7th, at St. Gregory the Illuminator Cathedral in Antelias, Lebanon.

H.E. Archbishop Moushegh Mardirossian, Prelate, will participate in the ceremony, as well as H.E. Archbishop Yeprem Tabakian, Very Rev. Fr. Muron Aznikian, and Very Rev. Fr. Barthev Gulumian.

The Prelate also participated in the meeting of the Brotherhood of the Holy See of Cilicia which took place on June 5th and 6th at the Cathedral in Antelias.

ԱՌԱՋՆՈՐԴ ՍՐԲԱՉԱՆԸ ՆԵՐԿԱՅԱՑՈՒՑԻՉ ՄԸ ԱՌԱՔԵՑ
ՔԵՐԸՆ ՊԷՍԻ ԵՐԴՄԱՆ ԱՐԱՐՈՂՈՒԹԵԱՆ

Ուրբաթ, 6 Յունիսի առաւօտեան, Լոս Անճելըսի Trade Technical Զուլէճի մէջ, պաշտօնական հանդիսութեան մը ընթացքին, իր երդումը տուաւ նահանգային խորհրդարանի նոր խօսնակը՝ խորհրդական Քերըն Պէս: Ան խորհրդարանի 67րդ խօսնակն է:

Յանուն Առաջնորդ Սրբազան Զոր, Արժ. Տ. Վազգէն Թինյ. Աթմաճեան
ներկայ եղաւ արարողութեան:

PRELATE REPRESENTED AT THE INAUGURAL CEREMONY OF THE NEW SPEAKER OF THE STATE ASSEMBLY

On the morning of Friday, June 6th, the Honorable Karen Bass was sworn in as the 67th Speaker of the California State Assembly.

The inaugural ceremony took place at the Grand Theater of Trade Technical College in Los Angeles. Rev. Fr. Vazken Atmajian represented the Prelate at the ceremony.

ՓԱՍԱՏԻՆԱՅԻ ՄԷՋ ՇՐՋԱՆԱԲԱՐՏՆԵՐՈՒ ԳՆԱՀԱՏՄԱՆ ԶԵՆՆԱՐԿ

Չինգշաբթի, 12 Յունիսի երեկոյեան ժամը 7-ին, Փասատինայի Յայ Կեդրոնին մէջ, հովանաւորութեամբ Առաջնորդ Սրբազան Զոր, տեղի պիտի ունենայ Փասատինայի պետական երկրորդական վարժարաններէն շրջանաւարտ հայ ուսանողներու գնահատանքի հանդիսութիւնը:

Զեռնարկը կազմակերպուած է Փասատինայի Ս. Սարգիս եկեղեցւոյ հոգաբարձութեան կողմէ: Պաշտօնական յայտագրի կողքին, պիտի իրագործուի գեղարուեստական յայտագիր:

APPRECIATION NIGHT FOR ARMENIAN GRADUATES AT THE PASADENA ARMENIAN CENTER

On the evening of Thursday, June 12th, an appreciation night for Armenian students graduating from public high schools in Pasadena will take place at the Pasadena Armenian Center.

The ceremony is taking place under the auspices of the Prelate and has been organized by the Board of Trustees of St. Sarkis Church in Pasadena.